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Budapest Főváros VIII. kerület Józsefvárosi Önkormányzat Képviselő-testületének
Városfejlesztési, Környezetvédelmi és Közterület-hasznosítási Bizottsága

JEGYZŐKÖNYV

Készült: A Városfejlesztési, Környezetvédelmi és Közterület-hasznosítási Bizottság
2025. május 26-án (hétfő) 16.30 órai kezdettel a Józsefvárosi Polgármesteri 
Hivatal III. emelet 300-as termében megtartott 9. rendes üléséről

Levezető elnök:

Jelenlévő tagok:

Távol:

Camara-Bereczki Ferenc Miklós

Shakkour Aram - alelnök
Könczöl Dávid
Bihari György Ákos
Szűcs Krisztián János
Soós György
Tóth-Ádám Éva
Krizsán Gabriella Orsolya

Dr. Tarcsay Tibor
Vörös Tamás
Kaiser Edvin Sándor

Jelenlévő meghívottak: Rádai Dániel - alpolgármester; dr. Székelyhídi Lívia - Jegyzői Kabinet 
- kabinetvezető, Barta Ferenc - Főépítész, Hopka Rita - Költségvetési és Pénzügyi Ügyosztály - 
ügyosztályvezető, gazdasági vezető, dr. Lennert Zsófia - Városüzemeltetési és Zöld Iroda - 
irodavezető, Bodnár Gabriella - Ügyfélszolgálati és Pályázati Iroda - irodavezető-helyettes, Ágh 
László - Városüzemeltetési és Zöld Iroda - közútkezelői ügyintéző, Halmai Róbert - Józsefváros 
Közösségeiért Nonprofit Zrt. - vezérigazgató, Sztanek Endre - JGK Zrt.- Városüzemeltetési 
igazgató, Lágler Péter Károly.

Camara-Bereczki Ferenc Miklós
Tisztelettel köszöntőm a megjelent bizottsági tagokat, a meghívott vendégeket és valamennyi 
jelenlévőt. Budapest Főváros VIII. Kerület Józsefvárosi Önkormányzat Képviselő-testületének 
Városfejlesztési, Környezetvédelmi és Közterület-hasznosítási Bizottsága ez évi 9. rendes ülését 
megnyitom. Kérem, kapcsolják be a szavazókészülékeiket a létszám megállapítása érdekében. A 
bizottság tagjainak száma 11 fő, megállapítom, hogy jelen van 8 fő. Távolmaradását bejelentette 
Vörös Tamás, dr. Tarcsay Tibor és Kaiser Edvin. A mai napon a törvényességi felügyeletet dr. 
Székelyhídi Lívia látja el. A napirendi javaslattal kapcsolatban a következőkről tájékoztatom a 
tisztelt bizottságot. A II.6. számú képviselő-testületi előterjesztés: Javaslat településrendezési 
szerződés megkötésére a „DIÓ 8” fejlesztési projekt színterületi mutató kedvezménye kapcsán az 
ülés kezdetéig nem érkezett meg, így a bizottság ezt az előterjesztést nem tárgyalja. A 
jegyzőkönyvben a napirendi pontok számozása ennek megfelelően változik. A napirendi javaslatról 
fogunk szavazni, egyszerű többséggel, most.
8 igennel, egyhangúlag elfogadtuk a napirendet. Köszönöm szépen.
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Budapest Főváros VIII. kerület Józsefvárosi Önkormányzat Képviselő-testülete 
Városfejlesztési, Környezetvédelmi és Közterület-hasznosítási Bizottságának 

625/2025. (V. 26.) számú határozata
(8 igen, 0 nem, 0 tartózkodás szavazattal)

A Városfejlesztési, Környezetvédelmi és Közterület-hasznosítási Bizottság úgy dönt, hogy az 
alábbi napirendet fogadja cl:

Napirend

Átruházott bizottsági hatáskörű előterjesztések
(írásbeli előterjesztések)

I/A. Nyilvános előterjesztések

1. Javaslat a „Komposztládák biztosítása lakosság részére” pályázatok elbírálására 
Előterjesztő: Rádai Dániel alpolgármester, Camara-Bereczki Ferenc Miklós helyi 
önkormányzati képviselő

2. Javaslat tulajdonosi hozzájárulás megadására Budapest VIII. kerület, Kálvária tér 9. sz. 
alatti ingatlan kapubehajtójának kialakításához
Előterjesztő: Rádai Dániel alpolgármester

3. Javaslat tulajdonosi hozzájárulás megadására Budapest VIII. kerület HUN - REN
Kísérleti Orvostudományi Kutatóintézet épületbővítése közúti kapcsolatainak 
kialakításához
Előterjesztő: Rádai Dániel alpolgármester

4. Javaslat tulajdonosi hozzájárulás megadására Budapest VIII. kerület, Korányi Sándor 
utcai Ludovika épület távhőellátásához
Előterjesztő: Rádai Dániel alpolgármester

I/B. Zárt előterjesztések

5. Javaslat közterület-használati kérelmek elbírálására
Előterjesztő: dr. Tör öcsik Edit Juliannajegyző

II. Képviselő-testületi előterjesztések véleményezése
(írásbeli előterjesztések)

Nyilvános előterjesztések

1. Javaslat a BRFK VIII. Kerületi Rendőrkapitányság 2024. évi tevékenységéről szóló 
beszámoló elfogadására
Előterjesztő: Pikó András polgármester, Sátly Balázs alpolgármester

2. Javaslat a Budapest Főváros VHI. kerület Józsefvárosi Önkormányzat 2024. évi 
költségvetésről szóló 43/2023. (XII. 14.) önkormányzati rendelet végrehajtására 
vonatkozó zárszámadási rendelet megalkotására
Előterjesztő: Pikó András polgármester, Sátly Balázs alpolgármester
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3. Javaslat a Józsefvárosi Gazdálkodási Központ Zrt-vel kapcsolatos döntések 
meghozatalára
Előterjesztő: Sátly Balázs alpolgármester

4. Javaslat a Józsefváros Közösségeiért Nonprofit Zrt-vel kapcsolatos döntések 
meghozatalára
Előterjesztő: Sátly Balázs alpolgármester

5. Javaslat a „JUST4CARE - A helyi közösségek klímabarát, igazságos adaptációja és 
ellenállóképességének növelése” megnevezésű pályázat megvalósításához kapcsolódó 
döntések meghozatalára
Előterjesztő: Rádai Dániel alpolgármester

6. Javaslat a kerületi építési szabályzat módosításának (hibajavítás, jogharmonizáció) 
kezdeményezésére rövid eljárással
Előterjesztő: Pikó András polgármester, Rádai Dániel alpolgármester

7. Javaslat a Setét Jenő közterületi műalkotás és a Muzsikus cigányok műalkotás 
ötletpályázat kiírására
Előterjesztő: Pikó András polgármester

8. Javaslat emléktáblák elhelyezésére
Előterjesztő: Pikó András polgármester

9. Polgármesteri tájékoztató a legutóbbi képviselő-testületi ülés óta eltelt időszakról
Előterjesztő: Pikó András polgármester

Camara-Bereczki Ferenc Miklós
Dőljenek hátra a Tisztelt bizottsági tagok, 12 év után lecserélték a székeket, remélem, hogy 
mindenki élvezni fogja az üléseket mostantól kezdve. Még egy ok, indok arra, hogy miért nem 
lehet késni, illetve mért kell itt maradni teljes időtartamban az ülések alatt. Napirend előtti 
felszólalásra van lehetőség, kíván-e élni vele valaki? Nem látok jelentkezőt, így áttérünk a 
napirendi pontok tárgyalására. Nyilvános előterjesztésekkel kezdünk.

Átruházott bizottsági hatáskörű előterjesztések
(írásbeli előterjesztés)

Napirend Ll. pontja: Javaslat a „Komposztládák biztosítása lakosság részére” pályázatok 
elbírálására
Előterjesztő: Rádai Dániel alpolgármester, Camara-Bereczki Ferenc Miklós helyi önkormányzati 
képviselő

Camara-Bereczki Ferenc Miklós
A napirend vitáját megnyitom, van-e hozzászólás? Nem látok ilyet. Köszönjük szépen az előkészítő 
munkát, mint mindig. Amennyiben nincs hozzászólás, a napirendi vitáját lezárom és szavazásra 
bocsátom a 3 darab 2 pontból áll határozati javaslatot. Egyszerű többséggel döntünk róla, kérem, 
szavazzanak.
8 igennel, egyhangúlag elfogadtuk. Köszönöm.
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Budapest Főváros VIII. kerület Józsefvárosi Önkormányzat Képviselő-testülete 
Városfejlesztési, Környezetvédelmi és Közterület-hasznosítási Bizottságának 

626/2025. (V. 26.) számú határozata 
(8 igen, 0 nem, 0 tartózkodás szavazattal)

magánszemély „Komposztládák biztosítása lakosság részére” tárgyú pályázatáról

A Városfejlesztési, Környezetvédelmi és Közterül et-hasznosítási Bizottság úgy dönt, hogy

1. magánszemély „Komposztládák biztosítása lakosság részére” tárgyú pályázatát a
pályázati feltételek teljesülésének hiánya és hiánypótlás nem teljesítése miatt érvénytelennek 
nyilvánítja;

2. felkéri a polgármestert, hogy értesítse a pályázót az 1. pont szerinti döntésről.

Felelős: polgármester
Határidő: 1. pont esetében: 2025. május 26.,

2. pont esetében: 2025. június 15.

Budapest Főváros VIII. kerület Józsefvárosi Önkormányzat Képviselő-testülete 
Városfejlesztési, Környezetvédelmi és Közterület-hasznosítási Bizottságának 

627/2025. (V. 26.) számú határozata
(8 igen, 0 nem, 0 tartózkodás szavazattal)

magánszemély „Komposztládák biztosítása lakosság részére” tárgyú 
pályázatáról

A Városfejlesztési, Környezetvédelmi és Közterület-hasznosítási Bizottság úgy dönt, hogy

1. _ magánszemély „Komposztládák biztosítása lakosság részére” tárgyú pályázatát
érvényesnek nyilvánítja,

2. felkéri a polgármestert, hogy intézkedjen az 1 db 500 literes fa komposztkeret 
megrendeléséről, valamint az átadás lebonyolításáról az 1. pont szerinti pályázó részére.

Felelős: polgármester
Határidő: 1. pont esetében: 2025. május 26.,

2. pont esetében: 2025. június 15.

Budapest Főváros VIII. kerület Józsefvárosi Önkormányzat Képviselő-testülete 
Városfejlesztési, Környezetvédelmi és Közterület-hasznosítási Bizottságának 

628/2025. (V. 26.) számú határozata
(8 igen, 0 nem, 0 tartózkodás szavazattal)

magánszemély „Komposztládák biztosítása lakosság részére” tárgyú 
pályázatáról

A Városfejlesztési, Környezetvédelmi és Közterület-hasznosítási Bizottság úgy dönt, hogy

1. nagánszemély „Komposztládák biztosítása lakosság részére” tárgyú
pályázatát érvényesnek nyilvánítja,
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2. felkéri a polgármestert, hogy intézkedjen az 1 db 300 literes műanyagból készült komposztáló 
láda megrendeléséről, valamint az átadás lebonyolításáról az 1. pont szerinti pályázó részére.

Felelős: polgármester
Határidő: 1. pont esetében: 2025. május 26.,

2. pont esetében: 2025. június 15.

Napirend 1.2. pontja: Javaslat tulajdonosi hozzájárulás megadására Budapest VIII. kerület, 
Kálvária tér 9. sz. alatti ingatlan kapubehajtójának kialakításához
Előterjesztő: Rádai Dániel alpolgármester

Camara-Bereczki Ferenc Miklós
A napirend vitáját megnyitom, előterjesztői kiegészítésre megadom a szót Alpolgármester úrnak, 
parancsoljon.

Rádai Dániel
Köszönöm szépen, Elnök úr. Csak annyi, hogy már csak a homlokzati munkák miatt is, és ezek 
miatt az engedélyek miatt is egyre inkább tényleg úgy tűnik, hogy ez a történet befejeződhet, és ez 
a többéves szégyenfolt, ez még akár egy értékké is válhat a Kálvária téren. Úgyhogy bízunk benne, 
hogy az elmúlt hetekben megkezdett lendület folytatódik és hamarosan be is fejeződik. Köszönöm.

Camara-Bereczki Ferenc Miklós
így van. Öröm látni, ahogy dolgoznak az épületen és bízom benne, hogy a látképbe beépülő daru is 
hamarosan el fog tűnni. így köszönöm szépen Főépítész úrnak is, hogy segített a folyamat előre 
haladásában. Amennyiben nincs hozzászólás, úgy a napirend vitáját lezárom, és szavazásra 
bocsátom az 1 pontból álló határozati javaslatot. Egyszerű többséggel döntünk róla, kérem, 
szavazzanak.
8 igennel, egyhangúlag elfogadtuk. Köszönöm.

Budapest Főváros VIII. kerület Józsefvárosi Önkormányzat Képviselő-testülete 
Városfejlesztési, Környezetvédelmi és Közterület-hasznosítási Bizottságának 

629/2025. (V. 26.) számú határozata
(8 igen, 0 nem, 0 tartózkodás szavazattal)

tulajdonosi hozzájárulás megadása Budapest VIII. kerület, Kálvária tér 9. sz. alatti ingatlan 
kapubehajtójának kialakításához

A Városfejlesztési, Környezetvédelmi és Közterület-hasznosítási Bizottság úgy dönt, hogy 
tulajdonosi hozzájárulását adja a Budapest VIII. kerület, Kálvária tér 9. sz. alatti ingatlan 
kapubehajtójának kialakításához a 4. számú melléklete szerinti tartalommal az alábbiak 
figyelembevételével :

jelen tulajdonosi hozzájárulás a Kálvária tér (35865/3 hrsz.) út- és járdaburkolatának 
munkálatokkal érintett részeire teljed ki,
jelen tulajdonosi hozzájárulás csak az engedélyező szervek, szakhatóságok előírásainak 
maradéktalan betartásával, a döntés napjától számított 1 évig, azaz 2026. május 26-ig 
érvényes.
az építtetőnek (kivitelezőnek) a munkakezdési (burkolatbontási) hozzájárulást az 
Önkormányzat honlapjáról letölthető kérelem nyomtatvány adattartalma szerint a 
mellékletek csatolásával előzetesen meg kell kérni, és az abban foglaltakat maradéktalanul 
be kell tartani,
téli üzemben burkolatbontási engedélyt kiadni alapvetően november 15. előtt és március 
15. utáni munkakezdéssel lehet. Ettől eltérni, csak külön kérelemre és külön elbírálással 
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lehet figyelembe véve az alkalmazott technológiát és azt, hogy a téli időszakban nyitott 
munkagödör, vagy munkaárok baleseti veszélyforrást nem okozhat, síkosságmentesítésére 
az engedélyesnek külön figyelmet kell fordítania.
kötelezi a kivitelezőt a bontási helyek megfelelő minőségben történő helyreállítására, 
melyre a beruházó/kivitelező közösen 5 év garanciát vállal.
jelen tulajdonosi hozzájárulás a beruházót (építtetőt) nem mentesíti az építéshez szükséges 
egyéb szakhatósági és hatósági engedélyek beszerzése alól,
az engedélyes köteles a munkák (helyreállítás) elkészültéről a közterület tulajdonosát 
írásban értesíteni.

Felelős: polgármester
Határidő: 2025. május 26.

Napirend L3. pontja: Javaslat tulajdonosi hozzájárulás megadására Budapest VIIL kerület 
HUN - REN Kísérleti Orvostudományi Kutatóintézet épületbővítése közúti kapcsolatainak 
kialakításához
Előterjesztő: Rádai Dániel alpolgármester

Camara-Bereczki Ferenc Miklós
A napirend vitáját megnyitom. Van-e hozzászólás? Nem látok ilyet, így a napirend vitáját lezárom, 
és szavazásra bocsátom az 1 pontból álló határozati javaslatot, egyszerű többséggel döntünk róla, 
most.
8 igennel, egyhangúlag elfogadtuk. Köszönöm.

Budapest Főváros VIII. kerület Józsefvárosi Önkormányzat Képviselő-testülete 
Városfejlesztési, Környezetvédelmi és Közterület-hasznosítási Bizottságának 

630/2025. (V. 26.) számú határozata
(8 igen, 0 nem, 0 tartózkodás szavazattal)

tulajdonosi hozzájárulás megadása Budapest VIII. kerület HUN-REN Kísérleti 
Orvostudományi Kutatóintézet épületbővítés közúti kapcsolatainak kialakításához

A Városfejlesztési, Környezetvédelmi és Közterület-hasznosítási Bizottság úgy dönt, hogy 
tulajdonosi hozzájárulását adja Budapest VIII. kerület a HUN-REN Kísérleti Orvostudományi 
Kutatóintézet épületbővítés közúti kapcsolatainak kialakításához (Szigony u., Apáthy u., 
Bókay u.) a 3. számú melléklet szerinti tartalommal az alábbiak figyelembevételével:

jelen tulajdonosi hozzájárulás a Budapest VIII. kerület, Bókay János utca (36210 hrsz.), 
Apáthy István utca 36182 hrsz.) és Szigony utca (36180 hrsz.) út- és járdaburkolatának 
munkálatokkal érintett részeire terjed ki,
jelen tulajdonosi hozzájárulás csak az engedélyező szervek, szakhatóságok előírásainak 
maradéktalan betartásával, a döntés napjától számított 1 évig, azaz 2026. május 26-ig 
érvényes.
az építtetőnek (kivitelezőnek) a munkakezdési (burkolatbontási) hozzájárulást az 
Önkormányzat honlapjáról letölthető kérelem nyomtatvány adattartalma szerint a 
mellékletek csatolásával előzetesen meg kell kérni, és az abban foglaltakat maradéktalanul 
be kell tartani,
téli üzemben burkolatbontási engedélyt kiadni alapvetően november 15. előtt és március 
15. utáni munkakezdéssel lehet. Ettől eltérni, csak külön kérelemre és külön elbírálással 
lehet figyelembe véve az alkalmazott technológiát és azt, hogy a téli időszakban nyitott 
munkagödör, vagy munkaárok baleseti veszélyforrást nem okozhat, síkosságmentesítésére 
az engedélyesnek külön figyelmet kell fordítania.
kötelezi a kivitelezőt a bontási helyek megfelelő minőségben történő helyreállítására, 
melyre a beruházó/kivitelező közösen 5 év garanciát vállal.
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jelen tulajdonosi hozzájárulás a beruházót (építtetőt) nem mentesíti az építéshez szükséges 
egyéb szakhatósági és hatósági engedélyek beszerzése alól,
az engedélyes köteles a munkák (helyreállítás) elkészültéről a közterület tulajdonosát 
írásban értesíteni.

Felelős: polgármester
Határidő: 2025. május 26.

Napirend 1.4. pontja: Javaslat tulajdonosi hozzájárulás megadására Budapest VIII. kerület, 
Korányi Sándor utcai Ludovika épület távhőellátásához
Előterjesztő: Rádai Dániel alpolgármester

Camara-Bereczki Ferenc Miklós
A napirend vitáját megnyitom. Van-e hozzászólás, nem látok ilyet. A napirend vitáját lezárom, és 
szavazásra bocsátom az 1 pontból álló határozati javaslatot. Egyszerű többséggel döntünk róla, 
kérem, szavazzanak.
8 igennel, egyhangúlag elfogadtuk. Köszönöm.

Budapest Főváros VIII. kerület Józsefvárosi Önkormányzat Képviselő-testülete 
Városfejlesztési, Környezetvédelmi és Közterület-hasznosítási Bizottságának 

631/2025. (V. 26.) számú határozata
(8 igen, 0 nem, 0 tartózkodás szavazattal)

tulajdonosi hozzájárulás megadásáról,
Budapest VIII. kerület, Korányi Sándor utcai Ludovika épület távhőellátásához

A Városfejlesztési, Környezetvédelmi és Közterület-hasznosítási Bizottság úgy dönt, hogy 
tulajdonosi hozzájárulását adja Budapest VIII. kerület, Korányi Sándor utcai Ludovika épület 
távhőellátásához

jelen tulajdonosi hozzájárulás az Illés utca (35866 hrsz.) és a Korányi Sándor utca (36031 
hrsz.) út- és járdaburkolatának munkálatokkal érintett részeire teljed ki, 
jelen tulajdonosi hozzájárulás csak az engedélyező szervek, szakhatóságok előírásainak 
maradéktalan betartásával, a döntés napjától számított 1 évig, azaz 2026. május 26-ig 
érvényes.
az építtetőnek (kivitelezőnek) a munkakezdési (burkolatbontási) hozzájárulást az 
Önkormányzat honlapjáról letölthető kérelem nyomtatvány adattartalma szerint a 
mellékletek csatolásával előzetesen meg kell kérni, és az abban foglaltakat maradéktalanul 
be kell tartani,
téli üzemben burkolatbontási engedélyt kiadni alapvetően november 15. előtt és március 
15. utáni munkakezdéssel lehet. Ettől eltérni, csak külön kérelemre és külön elbírálással 
lehet figyelembe véve az alkalmazott technológiát és azt, hogy a téli időszakban nyitott 
munkagödör, vagy munkaárok baleseti veszélyforrást nem okozhat, síkosságmentesítésére 
az engedélyesnek külön figyelmet kell fordítania.
kötelezi a kivitelezőt a bontási helyek megfelelő minőségben történő helyreállítására, 
melyre a beruházó/kivitelező közösen 5 év garanciát vállal.
jelen tulajdonosi hozzájárulás a beruházót (építtetőt) nem mentesíti az építéshez szükséges 
egyéb szakhatósági és hatósági engedélyek beszerzése alól,
az engedélyes köteles a munkák (helyreállítás) elkészültéről a közterület tulajdonosát 
írásban értesíteni.

Felelős: polgármester
Határidő: 2025. május 26.
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Camara-Bereczki Ferenc Miklós
Áttérünk a zárt előterjesztés tárgyalására, kérem, biztosítsák ennek feltételeit.

A napirend tárgyalása zárt ülés keretében történt az Mötv. 46. § (2) bekezdése értelmében.

A napirend tárgyalása során elhangzottakat és a
632/2025. (V. 26.)
633/2025. (V. 26.)
634/2025. (V. 26.)
635/2025. (V. 26.)
636/2025. (V. 26.)
637/2025. (V. 26.)
638/2025. (V. 26.) 
639/2025. (V. 26.) 
640/2025. (V. 26.)

számú VKKB határozatokat a zárt ülésről készült jegyzőkönyv tartalmazza.

Camara-Bereczki Ferenc Miklós
Vége a zárt ülésnek.

II. Képviselő-testületi előterjesztések véleményezése
(írásbeli előterjesztés)

Nyilvános előterjesztések

Napirend ILI, pontja: Javaslat a BRFK VIII. Kerületi Rendőrkapitányság 2024. évi 
tevékenységéről szóló beszámoló elfogadására
Előterjesztő: Pikó András polgármester, Sátly Balázs alpolgármester

Camara-Bereczki Ferenc Miklós
A napirend vitáját megnyitom. Nyilvánvalóan a Képviselő-testület fogja tárgyalni az előteijesztést, 
ezt a bizottság is fogja támogatni és nyilvánvalóan itt lesz majd Budapest Rendőrfőkapitánya és a 
kerületi Kapitány úr is. Mindig nekem ezek a kedvenc időszakaim az évben, mikor a rendőrségi 
beszámolót el kell fogadni a Képviselő-testületnek, mert akkor biztos, hogy előtte 6-7, akár esetleg 
8 héten keresztül is sokkal több rendőrt látunk az utcákon. Én azt javasolnám, hogy éljünk egy 
felterjesztési lehetőséggel, hogy évente kétszer is el kelljen fogadni a rendőrségi beszámolót, mert 
akkor több rendőrt látnánk. Ilyenkor valahogy mindig sokkal jobban szeretnének teljesíteni, de 
most a viccet félretéve, nyilvánvalóan nagyra értékeljük a kerületi rendőrök és a készenléti 
rendőrök munkáját is. Csupán azért humorizálok ennyire, keserédes a humorom, mert tényleg 
nagyon aggasztó jelzéseket kapunk a lakosságtól arra vonatkozóan, hogy sok esetben hiába hívnak 
rendőrt, nem érkeznek meg. Nyilvánvalóan, hogyha eljut az ember egy olyan pontra, hogy rendőrt 
kell hívni, mert zavarják a pihenésében, esetleg valamiféle bűncselekmény történik abban a házban, 
ahol lakik, akkor föl fogja hívni a 112-t, és fog kérni segítséget. Szerintem az teljesen elvárható 
dolog, hogy a rendőr, rendőrjárőr megjelenjen. Ne kelljen már háromszor-négyszer hívni ahhoz a 
segélyhívót, hogy megjelenjen egy járőrpáros mondjuk 40 perc múlva. Szerintem ezzel van 
teendője a Magyar Rendőrségnek és nyilvánvaló, hogy erről lesz szó a képviselő-testületi ülésen. 
Soós György, parancsoljon.

Soós György
Köszönöm a szót Elnök úr! Még egy kicsit ki is egészíteném, ugyanis ha fölhívjuk a Józsefvárosi 
Rendőrkapitányságot, akkor az első szám az azt mondja, ha sürgős eset, akkor hívja a 112-t, a 
másik számát meg nem veszi föl senki. Úgyhogy én ezt szóvá fogom tenni, mert konkrétan nincs a 
vonal végén senki.
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Camara-Bereczki Ferenc Miklós
Van-e további hozzászólás? Nem látok ilyet, úgyhogy szavazni fogunk. A VKKB javasolja a 
Képviselő-testületnek az előterjesztés megtárgyalását.
8 igennel, egyhangúlag támogattuk.

Budapest Főváros VIII. kerület Józsefvárosi Önkormányzat Képviselő-testülete 
Városfejlesztési, Környezetvédelmi és Közterület-hasznosítási Bizottságának 

641/2025. (V. 26.) számú határozata 
(8 igen, 0 nem, 0 tartózkodás szavazattal)

A Városfejlesztési, Környezetvédelmi és Közterület-hasznosítási Bizottság javasolja a Képviselő­
testületnek az előterjesztés megtárgyalását.

Felelős: Polgármester
Határidő: a Képviselő-testület 2025. május 29-i ülése

Napirend IL2. pontja: Javaslat a Budapest Főváros VIII. kerület Józsefvárosi Önkormányzat 
2024. évi költségvetésről szóló 43/2023. (XII. 14.) önkormányzati rendelet végrehajtására 
vonatkozó zárszámadási rendelet megalkotására
Előterjesztő: Pikó András polgármester, Sátly Balázs alpolgármester

Camara-Bereczki Ferenc Miklós
A napirend vitáját megnyitom. Van-e hozzászólás? Nem látok ilyet, így a napirend vitáját lezárom. 
A VKKB javasolja a Képviselő-testületnek az előterjesztés megtárgyalását, a rendelet megalkotását 
és a határozatok elfogadását. Kérem, szavazzanak, Bihari képviselő úr. 
8 igennel, egyhangúlag elfogadtuk. Köszönöm.

Budapest Főváros VIII. kerület Józsefvárosi Önkormányzat Képviselő-testülete 
Városfejlesztési, Környezetvédelmi és Közterület-hasznosítási Bizottságának 

642/2025. (V. 26.) számú határozata 
(8 igen, 0 nem, 0 tartózkodás szavazattal)

A Városfejlesztési, Környezetvédelmi és Közterület-hasznosítási Bizottság javasolja a Képviselő­
testületnek az előterjesztés megtárgyalását, a rendelet megalkotását és a határozatok elfogadását.

Felelős: Polgármester
Határidő: a Képviselő-testület 2025. május 29-i ülése

Napirend II.3. pontja: Javaslat a Józsefvárosi Gazdálkodási Központ Zrt-vel kapcsolatos 
döntések meghozatalára
Előterjesztő: Sátly Balázs alpolgármester

Camara-Bereczki Ferenc Miklós
A napirend vitáját megnyitom. Van-e kérdés, hozzászólás? Nem látok ilyet, így a napirend vitáját 
lezárom, és szavazásra bocsátom. A VKKB javasolja a Képviselő-testületnek az előterjesztés 
megtárgyalását.
8 igennel, egyhangúlag elfogadtuk. Köszönöm.
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Budapest Főváros VIII. kerület Józsefvárosi Önkormányzat Képviselő-testülete 
Városfejlesztési, Környezetvédelmi és Közterület-hasznosítási Bizottságának 

643/2025. (V. 26.) számú határozata 
(8 igen, 0 nem, 0 tartózkodás szavazattal)

A Városfejlesztési, Környezetvédelmi és Közterület-hasznosítási Bizottság javasolja a Képviselő­
testületnek az előterjesztés megtárgyalását.

Felelős: Polgármester
Határidő: a Képviselő-testület 2025. május 29-i ülése

Napirend IL4. pontja: Javaslat a Józsefváros Közösségeiért Nonprofit Zrt-vel kapcsolatos 
döntések meghozatalára
Előterjesztő: Sátly Balázs alpolgármester

Camara-Bereczki Ferenc Miklós
A napirend vitáját megnyitom. Van-e hozzászólás? Nem látok ilyet, így a napirend vitáját lezárom. 
A VKKB javasolja a Képviselő-testületnek az előterjesztés megtárgyalását. Kérem, szavazzanak.
8 igennel, egyhangúlag elfogadtuk. Köszönöm.

Budapest Főváros VIII. kerület Józsefvárosi Önkormányzat Képviselő-testülete 
Városfejlesztési, Környezetvédelmi és Közterület-hasznosítási Bizottságának 

644/2025. (V. 26.) számú határozata 
(8 igen, 0 nem, 0 tartózkodás szavazattal)

A Városfejlesztési, Környezetvédelmi és Közterület-hasznosítási Bizottság javasolja a Képviselő­
testületnek az előterjesztés megtárgyalását.

Felelős: Polgármester
Határidő: a Képviselő-testület 2025. május 29-i ülése

Napirend II.5. pontja: Javaslat a „JUST4CARE - A helyi közösségek klímabarát, igazságos 
adaptációja és ellenállóképességének növelése” megnevezésű pályázat megvalósításához 
kapcsolódó döntések meghozatalára
Előterjesztő: Rádai Dániel alpolgármester

Camara-Bereczki Ferenc Miklós
A napirend vitáját megnyitom. Előterjesztői kiegészítés nincs. Van-e hozzászólás? Nem látok ilyet, 
így a napirend vitáját lezárom. A bizottság javasolja a Képviselő-testületnek az előterjesztés 
megtárgyalását. Kérem, szavazzanak.
8 igennel, egyhangúlag elfogadtuk.
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Budapest Főváros VIII. kerület Józsefvárosi Önkormányzat Képviselő-testülete 
Városfejlesztési, Környezetvédelmi és Közterület-hasznosítási Bizottságának 

645/2025. (V. 26.) számú határozata 
(8 igen, 0 nem, 0 tartózkodás szavazattal)

A Városfejlesztési, Környezetvédelmi és Közterület-hasznosítási Bizottság javasolja a Képviselő­
testületnek az előterjesztés megtárgyalását.

Felelős: Polgármester
Határidő: a Képviselő-testület 2025. május 29-i ülése

Napirend IL6. pontja: Javaslat a kerületi építési szabályzat módosításának (hibajavítás, 
jogharmonizáció) kezdeményezésére rövid eljárással
Előterjesztő: Pikó András polgármester, Rádai Dániel alpolgármester

Camara-Bereczki Ferenc Miklós
A napirend vitáját megnyitom, előterjesztői kiegészítés nincs. Van-e hozzászólás? Nem látok ilyet, 
így a napirend vitáját lezárom. A bizottság javasolja a Képviselő-testületnek az előterjesztés 
megtárgyalását. Kérem, szavazzanak.
8 igennel, egyhangúlag elfogadtuk. Köszönöm.

Budapest Főváros VIII. kerület Józsefvárosi Önkormányzat Képviselő-testülete 
Városfejlesztési, Környezetvédelmi és Közterület-hasznosítási Bizottságának 

646/2025. (V. 26.) számú határozata 
(8 igen, 0 nem, 0 tartózkodás szavazattal)

A Városfejlesztési, Környezetvédelmi és Közterület-hasznosítási Bizottság javasolja a Képviselő­
testületnek az előterjesztés megtárgyalását.

Felelős: Polgármester
Határidő: a Képviselő-testület 2025. május 29-i ülése

Napirend IL7. pontja: Javaslat a Setét Jenő közterületi műalkotás és a Muzsikus cigányok 
műalkotás ötletpályázat kiírására
Előterjesztő: Pikó András polgármester

Camara-Bereczki Ferenc Miklós
A napirend vitáját megnyitom. Van-e hozzászólás? Nem látok ilyet, így a napirend vitáját lezárom. 
A bizottság javasolja a Képviselő-testületnek az előterjesztés megtárgyalását. Kérem, szavazzanak.
8 igennel, egyhangúlag elfogadtuk. Köszönöm.

Budapest Főváros VIII. kerület Józsefvárosi Önkormányzat Képviselő-testülete 
Városfejlesztési, Környezetvédelmi és Közterület-hasznosítási Bizottságának 

647/2025. (V. 26.) számú határozata 
(8 igen, 0 nem, 0 tartózkodás szavazattal)

A Városfejlesztési, Környezetvédelmi és Közterület-hasznosítási Bizottság javasolja a Képviselő­
testületnek az előterjesztés megtárgyalását.

Felelős: Polgármester
Határidő: a Képviselő-testület 2025. május 29-i ülése
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Napirend II.8. pontja: Javaslat emléktáblák elhelyezésére
Előterjesztő: Pikó András polgármester

Camara-Bereczki Ferenc Miklós
A napirend vitáját megnyitom. Hozzászólása bárkinek van? Nem látok ilyet, így a napirend vitáját 
lezárom. A bizottság javasolja a Képviselő-testületnek az előterjesztés megtárgyalását. Kérem, 
szavazzanak.
8 igennel, egyhangúlag elfogadtuk. Köszönöm.

Budapest Főváros VIII. kerület Józsefvárosi Önkormányzat Képviselő-testülete 
Városfejlesztési, Környezetvédelmi és Közterület-hasznosítási Bizottságának 

648/2025. (V. 26.) számú határozata 
(8 igen, 0 nem, 0 tartózkodás szavazattal)

A Városfejlesztési, Környezetvédelmi és Közterület-hasznosítási Bizottság javasolja a Képviselő­
testületnek az előterjesztés megtárgyalását.

Felelős: Polgármester
Határidő: a Képviselő-testület 2025. május 29-i ülése

Napirend IL9. pontja: Polgármesteri tájékoztató a legutóbbi képviselő-testületi ülés óta eltelt 
időszakról
Előterjesztő: Pikó András polgármester

Camara-Bereczki Ferenc Miklós
A napirendi vitáját megnyitom. Hozzászólás? Sokkal rövidebb lett a cím, elismerésem a Tisztelt 
Hivatalnak. Köszönjük szépen. Nem látok hozzászólásra jelentkezést, úgyhogy a napirend vitáját 
lezárom, szavazni fogunk róla. Javasoljuk az előterjesztés tudomásul vételét a Képviselő­
testületnek. Kérem, szavazzanak.
8 igennel egyhangúlag elfogadtuk. Köszönöm.

Budapest Főváros VIII. kerület Józsefvárosi Önkormányzat Képviselő-testülete 
Városfejlesztési, Környezetvédelmi és Közterület-hasznosítási Bizottságának 

649/2025. (V. 26.) számú határozata 
(8 igen, 0 nem, 0 tartózkodás szavazattal)

A Városfejlesztési, Környezetvédelmi és Közterület-hasznosítási Bizottság javasolja a Képviselő­
testületnek az előterjesztés tudomásul vételét.

Felelős: Polgármester
Határidő: a Képviselő-testület 2025. május 29-i ülése

Camara-Bereczki Ferenc Miklós
A napirendi pontok tárgyalásának végére értünk. A bizottsági tag az ülés végén a bizottság 
feladatkörébe tartozó ügyben a bizottság elnökétől és a jegyzőtől felvilágosítást kérhet. Most lehet 
jelentkezni hozzászólásra. Sakkour Aram, parancsoljon.

Shakkour Aram
Köszönöm a szót. Először is bocsánatot kérnék a pár perces késésemért, egy picit hosszú napom 
volt, mert délelőtt a Fővárosi Klímavédelmi, Városfejlesztési és még egy harmadik jelző, most nem 
jut eszembe, bizottság ülésén felszólaltam a II. János Pál pápa tér ügyének az érdekében. A
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bizottság megszavazta, hogy a szerdai közgyűlésen tárgyalva legyen a közgyűlés által. Reméljük, 
hogy ez át is fog menni, és több forráshoz fog jutni a II. János Pál pápa tér közbiztonsági, 
köztisztasági és üzemeltetési feladatok ellátására. Köszönöm.

Camara-Bereczki Ferenc Miklós
Köszönjük szépen. Elkísértem képviselő urat, végig hallgattam a hozzászólását, illetve a vitát is, de 
bízunk benne, hogy ebből a nagyon érdekes és érdekesen működő Fővárosi Közgyűlésből valami jó 
fog kisülni, legalábbis a VIII. kerület tekintetében. Bízzunk benne, hogy így lesz. Soós György, 
parancsoljon.

Soós György
Köszönöm a szót Elnök úr! Akkor én is megkérdezem, mert volt az előző fővárosi bizottságon egy 
döntés az Erkel Színház parkolásával, amit elfoglal közterület, hogy ott megkereste a Fővárosi 
Önkormányzat a Józsefvárosi Önkormányzatot, mert kapott rá 30 napot. Azért kérdezem, hogy 
megkereste-e már a Józsefvárosi Önkormányzatot?

Camara-Bereczki Ferenc Miklós
Vitézy bizottsági elnök úr a mai ülésen elmondta, hogy most már csak rövid időre kapta meg az 
Erkel Színház az engedélyt a parkoló üzemeltetésére, és hogy a Fővárosi Önkormányzatnak meg 
kell keresnie a Józsefvárosi Önkormányzatot azzal kapcsolatban, hogy együttműködjünk. Én nem 
szóltam hozzá a mai bizottsági ülésen, bár lett volna lehetőség rá. Akkor először is azt mondtam 
volna, hogy lassan olyan sok mindent csinálunk mi a Köztársaság téren, hogy át is vehetnénk a 
tulajdonjogot, lehet, hogy mindenki jobban járna. Alpolgármester úr, parancsoljon.

Rádai Dániel
Csak jegyzőkönyv kedvéért, így mikrofonba akartam megerősíteni Képviselő úrnak, hogy a 
Főváros nem kereste ismereteink szerint a kerületet. Ezzel kapcsolatban nem ez lenne az első 
helyzet, hogy a Főváros nem úgy keresi a kerületet, ahogy azt a minden fajta folyamattervezési 
szempontok elvárhatnák.

Camara-Bereczki Ferenc Miklós

Camara-Bereczki Ferenc Miklós
Városfejlesztési, Környezetvédelmi és

Köszönöm. Van-e más? Nem látok több jelentkezést. Köszönöm szépen a mai munkájukat. Az 
ülést 16 óra 55 perckor bezárom.

*Koordinációs Ügyosztály Szervezési Iroda 
V ügyintéző

Aram
i, Környezetvédelmi és

-hasznosítási Bizottság 
alelnök

A jegyzőkönyvet készítette:

Ja

A jegyzőkönyv melléklete: Feljegyzés (Mvoks melléklet)
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Melléklet
Budapest Főváros Vili, kerület Józsefvárosi Önkormányzat Képviselő-testületének 

Városfejlesztési, Környezetvédelmi és Közterület-hasznosítási Bizottsága 
2025. május 26.

9. rendes NYILVÁNOS ülése

Szavazás eredménye

Ideje: 2025. május 26. 16:36
Típusa: Nyílt
Határozat: 625 Elfogadva
Egyszerű

Tárgya: Napirend szavazása

Eredménye Voks: Szav% Össz%
Igen 8 100.00 72.73
Nem 0 0.00 0.00
Tartózkodik 0 0.00 0.00
Szavazott 8 100.00 72.73
Nem szavazott 0 0.00
Távol 3 27.27
Összesen
Megjegyzés:

11 100.00

Név Voks Frakció
Bihari György Ákos Igen -
Camara-Bereczki Ferenc Miklós Igen -
Könczöl Dávid Igen -
Krizsán Gabriella Orsolya Igen -
Shakkour Aram Igen -
Soós György Igen -
Szűcs Krisztián Igen -
Tóth-Ádám Éva Igen -
Kaiser Edvin Sándor Távol -
dr. Tarcsay Tibor Távol -
Vörös Tamás Távol -



Szavazás eredménye

Ideje: 2025. május 26. 16:37
Típusa: Nyílt
Határozat: 626-628. Elfogadva
Egyszerű

Tárgya: Napirend 1.1. pontja: Javaslat a „Komposztládák biztosítása lakosság
részére” pályázatok elbírálására

Eredménye Voks: Szav% Össz%
Igen 8 100.00 72.73
Nem 0 0.00 0.00
Tartózkodik 0 0.00 0.00
Szavazott 8 100.00 72.73
Nem szavazott 0 0.00
Távol 3 27.27
Összesen
Megjegyzés:

11 100.00

Név
Bihari György Ákos
Camara-Bereczki Ferenc Miklós
Könczöl Dávid
Krizsán Gabriella Orsolya
Shakkour Aram
Soós György
Szűcs Krisztián
Tóth-Ádám Éva
Kaiser Edvin Sándor 
dr. Tarcsay Tibor 
Vörös Tamás

Voks
Igen 
Igen 
Igen 
Igen 
Igen 
Igen 
Igen 
Igen 
Távol 
Távol 
Távol

Frakció

Szavazás eredménye

Egyszerű

Ideje: 2025. május 26. 16:38
Típusa: Nyílt
Határozat: 629 Elfogadva

Tárgya: Napirend L2. pontja: Javaslat tulajdonosi hozzájárulás megadására Bu­
dapest Vili, kerület, Kálvária tér 9. sz. alatti ingatlan kapubehajtójának ki­
alakításához

Eredménye Voks: Szav% Össz%
Igen 8 100.00 72.73
Nem 0 0.00 0.00
Tartózkodik 0 0.00 0.00
Szavazott 8 100.00 72.73
Nem szavazott 0 0.00
Távol 3 27.27
Összesen 11 100.00



Megjegyzés:
Név
Bihari György Ákos
Camara-Bereczki Ferenc Miklós
Könczöl Dávid
Krizsán Gabriella Orsolya
Shakkour Aram
Soós György
Szűcs Krisztián
Tóth-Ádám Éva
Kaiser Edvin Sándor 
dr. Tarcsay Tibor 
Vörös Tamás

Voks
Igen 
Igen 
Igen 
Igen 
Igen 
Igen 
Igen
Igen 
Távol 
Távol 
Távol

Frakció

Szavazás eredménye

Egyszerű

Ideje: 2025. május 26. 16:39
Típusa: Nyílt
Határozat: 630 Elfogadva

Tárgya: Napirend 1.3. pontja: Javaslat tulajdonosi hozzájárulás megadására Bu­
dapest Vili, kerület HUN - REN Kísérleti Orvostudományi Kutatóintézet 
épületbővítése közúti kapcsolatainak kialakításához

Eredménye Voks: Szav% Össz%
Igen 8 100.00 72.73
Nem 0 0.00 0.00
Tartózkodik 0 0.00 0.00
Szavazott 8 100.00 72.73
Nem szavazott 0 0.00
Távol 3 27.27
Összesen
Megjegyzés:

11 100.00

Név Voks Frakció
Bihari György Ákos Igen -
Camara-Bereczki Ferenc Miklós Igen -
Könczöl Dávid Igen -
Krizsán Gabriella Orsolya Igen -
Shakkour Aram Igen -
Soós György Igen -
Szűcs Krisztián Igen -
Tóth-Ádám Éva Igen -
Kaiser Edvin Sándor Távol -
dr. Tarcsay Tibor Távol -
Vörös Tamás Távol -



Szavazás eredménye

Ideje: 2025. május 26. 16:40
Típusa: Nyílt
Határozat: 631 Elfogadva
Egyszerű

Tárgya: Napirend 1.4. pontja: Javaslat tulajdonosi hozzájárulás megadására
Budapest Vili, kerület, Korányi Sándor utcai Ludovika épület 
távhőellátásához

Eredménye Voks: Szav% Össz%
Igen 8 100.00 72.73
Nem 0 0.00 0.00
Tartózkodik 0 0.00 0.00
Szavazott 8 100.00 72.73
Nem szavazott 0 0.00
Távol 3 27.27
Összesen
Megjegyzés:

11 100.00

Név Voks
Bihari György Ákos Igen
Camara-Bereczki Ferenc Miklós Igen
Könczöl Dávid Igen
Krizsán Gabriella Orsolya Igen
Shakkour Aram Igen
Soós György Igen
Szűcs Krisztián Igen
Tóth-Ádám Éva Igen
Kaiser Edvin Sándor Távol
dr. Tarcsay Tibor Távol
Vörös Tamás Távol

Frakció

Szavazás eredménye

Egyszerű

Ideje: 2025. május 26. 16:45
Típusa: Nyílt
Határozat: 641 Elfogadva

Tárgya: Napirend 11.1. pontja: Javaslat a BRFK Vili. Kerületi Rendőrkapitányság 
2024. évi tevékenységéről szóló beszámoló elfogadására

Eredménye Voks: Szav% Össz%
Igen 8 100.00 72.73
Nem 0 0.00 0.00
Tartózkodik 0 0.00 0.00
Szavazott 8 100.00 72.73
Nem szavazott 0 0.00
Távol 3 27.27
Összesen 11 100.00



Megjegyzés:

Név Voks
Bihari György Ákos Igen
Camara-Bereczki Ferenc Miklós Igen
Könczöl Dávid Igen
Krizsán Gabriella Orsolya Igen
Shakkour Aram Igen
Soós György Igen
Szűcs Krisztián Igen
Tóth-Ádám Éva Igen
Kaiser Edvin Sándor Távol
dr. Tarcsay Tibor Távol
Vörös Tamás Távol

Frakció

Szavazás eredménye

Egyszerű

Ideje: 2025. május 26. 16:46
Típusa: Nyílt
Határozat: 642 Elfogadva

Tárgya: Napirend 11.2. pontja: Javaslat a Budapest Főváros Vili, kerület
Józsefvárosi Önkormányzat 2024. évi költség vetésről szóló
43/2023. (XII. 14.) önkormányzati rendelet végrehajtására vonatkozó 
zárszámadási rendelet megalkotására

Eredménye Voks: Szav% Össz%
Igen 8 100.00 72.73
Nem 0 0.00 0.00
Tartózkodik 0 0.00 0.00
Szavazott 8 100.00 72.73
Nem szavazott 0 0.00
Távol 3 27.27
Összesen
Megjegyzés:

11 100.00

Név
Bihari György Ákos
Camara-Bereczki Ferenc Miklós
Könczöl Dávid
Krizsán Gabriella Orsolya
Shakkour Aram
Soós György
Szűcs Krisztián
Tóth-Ádám Éva
Kaiser Edvin Sándor 
dr. Tarcsay Tibor
Vörös Tamás

Voks
Igen 
Igen 
Igen 
Igen 
Igen 
Igen 
Igen 
Igen 
Távol 
Távol 
Távol

Frakció



Szavazás eredménye

Egyszerű

Ideje: 2025. május 26. 16:46
Típusa: Nyílt
Határozat: 643 Elfogadva

Tárgya: Napirend 11.3. pontja: Javaslat a Józsefvárosi Gazdálkodási Központ Zrt- 
vei kapcsolatos döntések meghozatalára

Eredménye Voks: Szav% Össz%
Igen 8 100.00 72.73
Nem 0 0.00 0.00
Tartózkodik 0 0.00 0.00
Szavazott 8 100.00 72.73
Nem szavazott 0 0.00
Távol 3 27.27
Összesen
Megjegyzés:

11 100.00

Név
Bihari György Ákos
Camara-Bereczki Ferenc Miklós
Könczöl Dávid
Krizsán Gabriella Orsolya 
Shakkour Aram
Soós György
Szűcs Krisztián
Tóth-Ádám Éva
Kaiser Edvin Sándor 
dr. Tarcsay Tibor 
Vörös Tamás

Voks
Igen 
Igen 
Igen 
Igen 
Igen
Igen 
Igen 
Igen 
Távol 
Távol 
Távol

Frakció

Szavazás eredménye

Egyszerű

Ideje: 2025. május 26. 16:47
Típusa: Nyílt
Határozat: 644 Elfogadva

Tárgya: Napirend 11.4. pontja: Javaslat a Józsefváros Közösségeiért Nonprofit
Zrt-vel kapcsolatos döntések meghozatalára

Eredménye Voks: Szav% Össz%
Igen 8 100.00 72.73
Nem 0 0.00 0.00
Tartózkodik 0 0.00 0.00
Szavazott 8 100.00 72.73
Nem szavazott 0 0.00
Távol 3 27.27



Összesen 11
Megjegyzés:
Név
Bihari György Ákos
Camara-Bereczki Ferenc Miklós
Könczöl Dávid
Krizsán Gabriella Orsolya 
Shakkour Aram
Soós György
Szűcs Krisztián
Tóth-Ádám Éva
Kaiser Edvin Sándor 
dr. Tarcsay Tibor 
Vörös Tamás

100.00

Voks
Igen 
Igen 
Igen 
Igen 
Igen 
Igen 
Igen 
Igen 
Távol 
Távol 
Távol

Frakció

Szavazás eredménye

Ideje: 2025. május 26. 16:48
Típusa: Nyílt
Határozat: 645 Elfogadva
Egyszerű

Tárgya: Napirend II.5. pontja: Javaslat a „JUST4CARE - A helyi közösségek
klímabarát, igazságos adaptációja és ellenállóképességének növelése” 
megnevezésű pályázat megvalósításához kapcsolódó döntések 
meghozatalára

Eredménye Voks: Szav% Össz%
Igen 8 100.00 72.73
Nem 0 0.00 0.00
Tartózkodik 0 0.00 0.00
Szavazott 8 100.00 72.73
Nem szavazott 0 0.00
Távol 3 27.27
Összesen
Megjegyzés:

11 100.00

Név Voks
Bihari György Ákos Igen
Camara-Bereczki Ferenc Miklós Igen
Könczöl Dávid Igen
Krizsán Gabriella Orsolya Igen
Shakkour Aram Igen
Soós György Igen
Szűcs Krisztián Igen
Tóth-Ádám Éva Igen
Kaiser Edvin Sándor Távol
dr. Tarcsay Tibor Távol
Vörös Tamás Távol

Frakció



Szavazás eredménye

Ideje: 2025. május 26. 16:48
Típusa: Nyílt
Határozat: 646 Elfogadva
Egyszerű

Tárgya: Napirend II.6. pontja: Javaslat a kerületi építési szabályzat módosításának 
(hibajavítás, jogharmonizáció) kezdeményezésére rövid eljárással

Eredménye Voks: Szav% Össz%
Igen 8 100.00 72.73
Nem 0 0.00 0.00
Tartózkodik 0 0.00 0.00
Szavazott 8 100.00 72.73
Nem szavazott 0 0.00
Távol 3 27.27
Összesen
Megjegyzés:

11 100.00

Név Voks
Bihari György Ákos Igen
Camara-Bereczki Ferenc Miklós Igen
Könczöl Dávid Igen
Krizsán Gabriella Orsolya Igen
Shakkour Aram Igen
Soós György Igen
Szűcs Krisztián Igen
Tóth-Ádám Éva Igen
Kaiser Edvin Sándor Távol
dr. Tarcsay Tibor Távol
Vörös Tamás Távol

Frakció

Szavazás eredménye

Egyszerű

Ideje: 2025. május 26. 16:49
Típusa: Nyílt
Határozat: 647 Elfogadva

Tárgya: Napirend 11.7. pontja: Javaslat a Setét Jenő közterületi műalkotás és a
Muzsikus cigányok műalkotás ötletpályázat kiírására

Eredménye Voks: Szav% Össz%
Igen 8 100.00 72.73
Nem 0 0.00 0.00
Tartózkodik 0 0.00 0.00
Szavazott 8 100.00 72.73
Nem szavazott 0 0.00
Távol 3 27.27
Összesen 11 100.00



Megjegyzés:
Név
Bihari György Ákos
Camara-Bereczki Ferenc Miklós
Könczöl Dávid
Krizsán Gabriella Orsolya
Shakkour Aram
Soós György
Szűcs Krisztián
Tóth-Ádám Éva
Kaiser Edvin Sándor 
dr. Tarcsay Tibor 
Vörös Tamás

Voks
Igen 
Igen 
Igen 
Igen 
Igen
Igen 
Igen
Igen 
Távol 
Távol 
Távol

Frakció

Szavazás eredménye

Egyszerű

Ideje: 2025. május 26. 16:50
Típusa: Nyílt
Határozat: 648 Elfogadva

Tárgya: Napirend 11.8. pontja: Javaslat emléktáblák elhelyezésére

Eredménye Voks: Szav% Össz%
Igen 8 100.00 72.73
Nem 0 0.00 0.00
Tartózkodik 0 0.00 0.00
Szavazott 8 100.00 72.73
Nem szavazott 0 0.00
Távol 3 27.27
Összesen
Megjegyzés:

11 100.00

Név
Bihari György Ákos
Camara-Bereczki Ferenc Miklós
Könczöl Dávid
Krizsán Gabriella Orsolya
Shakkour Aram
Soós György
Szűcs Krisztián
Tóth-Ádám Éva
Kaiser Edvin Sándor 
dr. Tarcsay Tibor 
Vörös Tamás

Voks
Igen 
Igen 
Igen 
Igen
Igen 
Igen
Igen 
Igen 
Távol 
Távol 
Távol

Frakció



Szavazás eredménye

Ideje: 2025. május 26. 16:50
Típusa: Nyílt
Határozat: 649 Elfogadva
Egyszerű
Tárgya: Napirend 11.9. pontja: Polgármesteri tájékoztató a legutóbbi képviselő- 

testületi ülés óta eltelt időszakról

Eredménye Voks: Szav% Össz%
Igen 8 100.00 72.73
Nem 0 0.00 0.00
Tartózkodik 0 0.00 0.00
Szavazott 8 100.00 72.73
Nem szavazott 0 0.00
Távol 3 27.27
Összesen
Megjegyzés:

11 100.00

Név Voks
Bihari György Ákos Igen
Camara-Bereczki Ferenc Miklós Igen
Könczöl Dávid Igen
Krizsán Gabriella Orsolya Igen
Shakkour Aram Igen
Soós György Igen
Szűcs Krisztián Igen
Tóth-Ádám Éva Igen
Kaiser Edvin Sándor Távol
dr. Tarcsay Tibor Távol
Vörös Tamás Távol

Frakció


